

Årsrapport 2012/13

HSR Skibselektronik Hvide Sande ApS

Otto Pedersvej 3
6960 Hvide Sande

CVR nr. 17603485

Indsender:

Revision Vestkysten statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Skolegade 85, 2.
6700 Esbjerg

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 7. august 2013

Dirigent

Erik Jeppesen

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	Side	3
Den uafhængige revisors erklæringer	Side	4
Ledelsesberetning	Side	6
Anvendt regnskabspraksis	Side	7
Resultatopgørelse for 1. juli - 30. juni	Side	10
Balance pr. 30. juni	Side	11
Noter	Side	13

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel, finansiering og produktion.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 515 t.kr. mod et tilsvarende resultat året før på 628 t.kr. Af selskabets balancesum på 2.119 t.kr. udgør egenkapitalen 753 t.kr. hvilket svarer til ca. 36%.

Udviklingen i det forløbne regnskabsår har været som forventet.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et resultat på et lavere niveau i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse for 1. juli - 30. juni

Note	2012/13	2011/12
Bruttofortjeneste	<u>2.572.148</u>	<u>2.862.734</u>
Personaleomkostninger		
Lønninger	-1.797.772	-1.918.143
Andre omkostninger til social sikring	<u>-72.113</u>	<u>-63.417</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>-1.869.885</u>	<u>-1.981.560</u>
Afskrivninger og nedskrivninger		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-37.417</u>	<u>-71.385</u>
Afskrivninger og nedskrivninger i alt	<u>-37.417</u>	<u>-71.385</u>
Resultat før finansielle poster	664.846	809.789
Andre finansielle indtægter	14.482	46.313
Andre finansielle omkostninger	<u>-565</u>	<u>-1.103</u>
Ordinært resultat før skat	678.763	854.999
Skat af årets resultat	<u>-163.676</u>	<u>-227.004</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>515.087</u>	<u>627.995</u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	510.000	1.800.000
Overført resultat	<u>5.087</u>	<u>-1.172.005</u>
Disponeret i alt	<u>515.087</u>	<u>627.995</u>

Balance pr. 30. juni

Note	2013	2012
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	197.217	29.170
Materielle anlægsaktiver i alt	197.217	29.170
Anlægsaktiver i alt	197.217	29.170
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	353.272	401.293
Varebeholdninger i alt	353.272	401.293
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	751.593	804.431
Skatteaktiv	27.300	32.900
Andre tilgodehavender	22.030	159.499
Tilgodehavender i alt	800.923	996.830
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	40.000	40.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt	40.000	40.000
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	727.799	2.483.715
Likvide beholdninger i alt	727.799	2.483.715
Omsætningsaktiver i alt	1.921.994	3.921.838
AKTIVER I ALT	2.119.211	3.951.008

Balance pr. 30. juni

Note	2013	2012
PASSIVER		
1. EGENKAPITAL		
Selskabskapital	210.000	210.000
Overført resultat	542.924	537.838
Egenkapital i alt	752.924	747.838
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	406.217	718.674
Selskabsskat	83.700	200.000
Anden gæld	366.370	484.496
Forslag til udbytte for regnskabsåret	510.000	1.800.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.366.287	3.203.170
Gældsforpligtelser i alt	1.366.287	3.203.170
PASSIVER I ALT	2.119.211	3.951.008

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
1. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	210.000	537.837	747.837
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>5.087</u>	<u>5.087</u>
Saldo, ultimo	<u>210.000</u>	<u>542.924</u>	<u>752.924</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der deponeret:

Ejerpantebreve, 993 t.kr. i ejendom, der i balancen er bogført til 0 t.kr.